

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางบ้านคึมหญ้านาง ถึง บ้านโนนภิบาล (บ้านคึมหญ้านาง หมู่ที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 1.1 งานทำความสะอาดผิวทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,350.000	1.76	16,456.00	1.3642	2.40	22,449.27
2	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1.1	ตร.ม.	9,350.000	15.96	149,226.00	1.3642	21.77	203,574.10
3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,350.000	299.49	2,800,231.50	1.3642	408.56	3,820,075.81

สุณิสา สนิท

21 พฤษภาคม 2567 14:46:22

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางบ้านคึมหญ้านาง ถึง บ้านโนนภิบาล (บ้านคึมหญ้านาง หมู่ที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
4	2.1 งานตีเส้นจราจร(สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	436.000	290.00	126,440.00	1.3642	395.61	172,489.44
5	2.2 งานป้ายเตือน+เสา (ป้าย ต.13)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
6	2.3 งานป้ายเตือน+เสา (ป้าย ต.14)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
7	2.4 งานป้ายเตือน+เสา (ป้าย ต.17)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
8	2.5 งานป้ายเตือน+เสา (ป้าย ต.20)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
9	2.6 งานป้ายเตือน+เสา (ป้าย ต.77)	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
10	2.7 งานป้ายแนะนำ+เสา (ป้าย น.4)	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.68	23,573.37
รวมราคากลาง								4,267,863.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางบ้านคึมหญ้านาง ถึง บ้านโนนภิบาล (บ้านคึมหญ้านาง หมู่ที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

สุณิสสา สนธิ
(สุณิสสา สนธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปุ่นณดา ม่วงละออ
(ปุ่นณดา ม่วงละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกิตติ์ คงประฐา
(ณัฐกิตติ์ คงประฐา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุณิสสา สนธิ

21 พฤษภาคม 2567